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DIA MES

01-09-2023
02-09-2023
03-09-2023
04-09-2023
05-09-2023
06-09-2023
07-09-2023
08-09-2023
09-09-2023
10-09-2023
11-09-2023
12-09-2023
13-09-2023
14-09-2023
15-09-2023
16-09-2023
17-09-2023
18-09-2023
19-09-2023
20-09-2023
21-09-2023
22-09-2023
23-09-2023
24-09-2023
25-09-2023
26-09-2023
27-09-2023
28-09-2023
29-09-2023
30-09-2023

Nos servicos PERMANENTES a farmécia mantem-se em funcionamento, desde a hora habitual do encerramento até a

O /3.

DIA SEMANA
Sexta-Feira
Sébado
Domingo
Segunda-Feira
Terca-Feira
Quarta-Feira
Quinta-Feira
Sexta-Feira
Sabado
Domingo
Segunda-Feira
Terca-Feira
Quarta-Feira
Quinta-Feira
Sexta-Feira
Séabado
Domingo
Segunda-Feira
Terca-Feira
Quarta-Feira
Quinta-Feira
Sexta-Feira
Sébado
Domingo
Segunda-Feira
Terca-Feira
Quarta-Feira
Quinta-Feira
Sexta-Feira
Séabado

hora habitual de abertura do dia seguinte.

Nos servicos de DISPONIBILIDADE a farmécia encontra-se de chamada desde a hora habitual do encerramento até a

hora habitual de abertura do dia seguinte.

ars/|

LISBOA E VALE DO TEjO

DISPONIBILIDADE

Alcanena
Correia Pinto
Correia Pinto
Correia Pinto
Correia Pinto
Correia Pinto
Correia Pinto
Correia Pinto
Ramalho
Ramalho
Ramalho
Ramalho
Ramalho
Ramalho
Ramalho
Correia Pinto
Correia Pinto
Correia Pinto
Correia Pinto
Correia Pinto
Correia Pinto
Correia Pinto
Ramalho
Ramalho
Ramalho
Ramalho
Ramalho
Ramalho
Ramalho
Correia Pinto
Correia Pinto

Mapas de Turno Concelho Alcanena

SETEMBRO 2023
DISPONIBILIDADE

Espinheiro
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
Justo
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Art® 11 n° 1 do Decreto-lei n® 53/2007 de 8 de margo alterado pelo Decreto-lei
n° 172/2012 de 1 de agosto

Av. Estados Unidos da América n° 75-77, 1749-096 Lishoa Tel.
+351 218 424 800 | Fax +351 218 499 723 geral@arslvt.min-
saude.pt | www.arslvt.min-saude.pt



